
 

.  
 

Uchwała Nr 480/XLIX/2013 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 września 2013 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu Placówek Wsparcia Dziennego 

w Ostrołęce oraz nadania statutu 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku  z art. 10 ust. 1, art. 18  
ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 135 ze zm.) oraz  art. 11 ust. 2, art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. 

W uchwale Nr 187/XVIII/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Placówek Wsparcia Dziennego w Ostrołęce oraz nadania statutu, 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 w ust. 6 w pkt 1 lit. e otrzymuje brzmienie: 
 „e) ul. Sikorskiego 4”, 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 4. Zespół współpracuje z rodzicami lub opiekunami dziecka, a także z placówkami 
oświatowymi, instytucjami działającymi na rzecz  dziecka i rodziny oraz podmiotami 
leczniczymi”, 

3) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
 „3. Asystent rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo - 
wychowawczych współpracuje z rodziną za jej zgodą chyba, że taką współpracę 
nakaże Sąd”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 
 

Dariusz Maciak 


